
Kære medlemmer, 

Sæsonen er kommet rigtig godt fra start, og det er en fornøjelse at se så mange af jer på 
banen. 

  

       Banen står flot 

Banen står i øjeblikket rigtig flot – faktisk på et niveau, der kunne minde om noget af det 
bedste i området. 
Det er resultatet af en stærk indsats fra vores greenkeeperteam, vores frivillige – og bestemt 
også vores robotter, som leverer et stabilt og imponerende stykke arbejde hver dag. 

De to små robotter på hul 8 og 9 + par 3 banen, kunne ikke følge med, så derfor er den ene af 
de små byttet ud med en stor. 

Vi har valgt at fastholde vores tre greenkeepere, dog med lidt reduceret tid, nu hvor robotterne 
tager en del af arbejdet. 

Det betyder at Vagn gået lidt ned i tid, så han stille og roligt kan begynde at vænne sig til en 
kommende – og meget velfortjent – seniortilværelse. 

  

      Nye golfere 

I år har vi allerede fået 23 nye golfere som vores begynderteam tager sig godt af, med hjælp og 
kyndig instruktion fra Knud Storgaard. 

Tag godt imod dem og kender du flere der går med tanken om at blive golfspiller, så send dem 
endelig vores vej. 

  

       Nyt i caféen 

Vores nye forpagtere i caféen, Mark og Michael, er kommet godt fra start. 
De serverer rigtig god mad og møder medlemmer og gæster med en venlig og 
imødekommende tilgang – så kig endelig forbi. 

Derudover planlægger vi en opgradering af caféen med blandt andet, maling, vægpaneler, ny 
bar og generel opfriskning af lokalerne. 

  

              Frivillige – en uvurderlig indsats 



Vores frivillige yder en kæmpe indsats for klubben – og det mærkes tydeligt i hverdagen. 

Vi kan altid bruge flere hænder. Hvis du har lyst til at være en del af det fællesskab, er du 
meget velkommen til at tage fat i kontoret eller det relevante bestyrelsesmedlem inden for det 
område, hvor du kunne tænke dig at hjælpe. 

  

    Nye tiltag – bæredygtighed 

Som en del af vores fremtidige bæredygtighedsstrategi er der sået biodiversitet ved hul 7 og 
opsat et bistade ved hul 6. 

Det er første skridt i en række initiativer, der skal styrke naturen og biodiversiteten på og 
omkring banen – og vi glæder os til at fortælle mere om dette i kommende nyhedsbreve. 

Men bare rolig det kommer ikke til at genere spillet. 

  

Tak for opbakningen 

Tak til jer alle for at være med til at skabe en god stemning og et stærkt fællesskab i klubben. 

Vi ser frem til en fantastisk sæson sammen. 

  

De bedste golfhilsner 

Bestyrelsen 

 


